XV. 

Quidam miles, Ogerus nomine, de villa quæ dicitur Panillosa, 

quandam vineam liereditatis suæ in Longa Villa, loco Altilz nuncu- 

pato, devote largitus est Sanctæ Trinitati pro concessa sibi societate, 

proque cujusdam fratris sui, vocabulo Gerelmi, nuper in Anglia 

defuncti, animæ salute, et ut annuatim die festisancti Audoeni com- 

memoratio ejusdem fratris sui ab eis fiat, mortuorum more. Vineam 

coram altari Sanctæ Trinitatis, in presentia subscriptorum virorum 

memoratis fratribus concessit, et cartam manibus suis signo crucis 

firmavit. 

Signum ipsius Ogeri. Signum Willelmi, macecrarii. Signum Osmundi, 

fdii ejus. Signum Osmundi Bestiæ. Signum Ricardi , senescal. 

XVI. 

Notum sit Christi fidelibus, qualiter Willelmus Vernonensis, 

fdius Hugonis, ejusque conjuxEmma, precio simul et societate nostri 

monasterii accepta, clederunt Sanctæ Trinitati jure hereditario om¬ 

nium nostrarum rerum per terram vel aquam commeantium tbeio- 

neum, seu consuetudines omnes quæ sibi competebant vel ad ipsum 

castrum Vernonense pertinent. Facta est hæc conventio a domno 

abbate Rainerio in predicti castri foro, sub idoneis testibus, quibus 

etiam obnixe petentibus prefatus abbas, pro confirmatione hujus 

MONASTERII SANGTÆ TRINITATIS. 451 

conventionis, fraternitatem monasterii contulit : annuente hoc Wil- 

lelmo, rege Anglorum et duce Normannorum. 

Signum Willelmi , regis Anglorum. Signum Willelmi Vernonensis. 

Signum Emmæ, uxoris ejus. Signum Odardi. Signum Normanni, filii 

Ruil. Signum Anseredi, filii Gerelmi. Signum Walterii, filii Ricardi. 

Signum Raberii Longi. Signum Letardi , thelonarii. Signum Gisleberti 

Taillant. SignumHerberti, macecrarii.Signum Willelmi,filii Gonfredi, 

macecrarii. Signum Osmundi, filii ejus. Signum Ricardi, filii Herberti, 

gravatoris. 

XVII. 

Confirmatio duorum l'ratrum, scilicet Hepponis et Ottonis, qui 

sanctæ et individuæ Trinitati Rotomagensi unum terræ jugerem in 

Longa Villa, loco qui clicitur Altiz, in elemosinam pro se suisque pa- 

rentibus perpetuo in alodium tradiderunt, et cartam tam ipsi quam 

testes sigillaverunt ita. 

Signum ipsius Hepponis. Signum Ottonis. Signum Rotberti de Pormort. 

Signum Gunfridi. Signum Ricardi, senescalli. Signum Walterii , pistoris. 

Signum Rodulfi, filii Hermeri. 

XVIII. 

Villa in alodio, pro quibus dedimus triginta quinque solidos. 

Signum Ricardi , viri ejus. Signum ipsius Hersent. Signum Hugonis 

Rürsardi. Testes : signum Willelmi, macecrarii. Signum Osmundi, filii